inponendu. Et plati et eccl florence init. h.  
Inca obsidio regē sard. ut cū eō veiat ad ob-  
nem infice fanēcie pōqm p̄ fidione fanēcie  
ixim? Guttia casē in m̄tibz talis fidelibz uris  
na nob̄cū lāe morā p̄tibz orūmantibz et labo-  
rem q̄r cūntatē ipam i uenit i rebellione sua  
tinac̄t ob sc̄mata ut nō dīret p̄ p̄cēm eidēm  
ocū tenax p̄ ignitabile velle finauim ne  
nī ad cohārtacōm et capōm ip̄o p̄sonalī et cīma-  
lī q̄m diu n̄is difficij p̄sc̄m mādatis p̄sonā  
rum et fideles m̄s exponē opes effumā copiosas  
gelate ab vniuersitibz vniuersitātē victorio-  
cītātē renouare t̄p̄ sic exped̄ orūmāre t̄p̄ibz

assisi et insultibus bellatorum aduenientem tempore per  
iam expectat tempore cum pacem cunctatis tamquam ipso quod natus  
longuent et efficiat totum hoc stuprum expugnare.  
Accedit hinc et ingreditur omni status iustitiae et fidelium  
et colay absit enim ut gloriet misericordia et victoria  
mundi regnum impium nulla incitatis asinorum rebellium  
cum obsidione remoneat in captis hostibus et de  
metis absit ab opinione fidelium ut velint dominum  
quem ducere vitare labores subscena dormire  
thoro de senectate ardentio in proprio genere q[uod] dispescatur  
dina per impio et delectio pilatim educta sub  
gelu et glacie milouca defluant absit igitur ut fide  
les nostri quos habita manus ex Victoria nostra tuisque  
litis quibus ex uno et pricipitate successum co  
gandem et nobiscum dencuit id h[ab]ere et hoc  
et condit nunc optimo tempore oportima subsidia  
et regie q[uod] pro voluntate ipsius sicut in cunctis q[uod] ad op  
timum finem deducta omnem omni quae respicit et  
propter nos fidelium exprimi ostentiam affectus ex quo  
ire et denicem agnoscere et ipsorum praesentiam obviam  
et ipsi atque fecisset ille q[uod] denicem usque ad apud  
cunctis eiusdem dispositum non obsecrare autem  
filii nostri. b. regem sardi personam p[ro]p[ter]us et p[ro]magni  
nem praesentiam adsumocimus et ad uetus nostrum  
fidelium ipsorum priuilepiam destinamus inquit mo  
nentes et horumq[ue] est p[ro]p[ter]o rege ipsum p[ro]p[ter]o reue  
rent accepto intercessione et ordinatione suam  
petit vos in militibus valistinus et tote conatus  
omnium et p[ro]p[ter]e potestis ad felicem expeditionem utrum  
sancte poterit et felicitate aduenire in hoc p[ro]p[ter]o venti  
mens. apl. ut vos cum omni iactunditate recipere  
debeamus et sic conatus vobis vobis se laudabiliter  
exponunt coram nobis tenemur vobis status et nos  
titulos ampliare. Et papiri. ut minime ante  
et fidelitatis vobis h[ab]emus

**E**x facilitate vñ li ppter. ut ministrant se  
tteris genere nob̄ ginta receperim̄ mediolanū.  
Tou coxtenore didicim̄ q̄ w̄s tanḡ n̄t̄oy de  
notissimi denotaz̄ quidū m̄p̄y t̄ in r̄m hōrem  
diligitis ad s̄mīcōz̄ exiū vñlī aspuntis ad  
deplacōm alexandrie rez x̄hōm p̄t̄ t̄ effi  
caciē intenditis de quo fidelitati vñr̄ ginta re  
fem̄ effictices pluer post labore ginta si re  
q̄m̄s tñ q̄ p̄o s̄fismācōm negocia gr̄or iudica  
tur fidelitati vñr̄. q̄. q̄. labores labouib̄ t̄ enib  
seqnt̄ laudes landib̄. q̄m̄gutes ad mediolanū  
destructōm q̄ d̄icāp̄t̄ neq̄cie cō w̄s humil̄  
sparetis equis armis talu s̄nctūs talū m̄mu  
entes ut p̄los celstudiis n̄t̄ affūciū nequeat  
retinari. F. regi castelle q̄ mittat filiū.

**R**egum pccellens g piam armatorum ad occidendas  
lorum et declarum pennaeaa digni rebellis  
tum mittimus pfcitur et magis faciuntur auxiliis  
et ubi vigerit inter eos idem pntis grr ac sinat  
equalitas voluntatis potentes dominuntur et pplies et  
timet p' non subiectis hinc etiam p' celo hec tam nos  
monet hoc genere rei p' modum tunc illud ut  
ut ad pacandum statum nostre fidelium i' vngu fixa o  
p'mendam tollatis nobiscum victus ut succel  
sibz quos p'statis mediolanum et oplicib; eorum ma  
infestis impij hostib; triumphali' optimum est  
nos irreq'uisitos ad huius etiam p' c' rumpit  
cessum tuisse us' omittit no' velim' p' c' rumpit  
maciam impensis p' qm' iustus metus ad sub  
citos tuisse q' ex quo impiale b'chium poterat et